
ZARZĄDZENIE NR 200 A/2021 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 20 października 2021 roku 

w sprawie powołania komisji wyborczej ds. wyboru kandydatów na członków 

 Młodzieżowej Rady Gminy Strzelec Opolskich  

na lata 2021 - 2023 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Ordynacji Wyborczej, stanowiącej załącznik do Statutu Młodzieżowej Rady 

Gminy Strzelce Opolskie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Wyborczą ds. wyboru kandydatów na członków Młodzieżowej Rady Gminy 

Strzelec Opolskich w następującym składzie: 

1) Marek Zarębski – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich, 

2) Aneta Czarny – Koordynator, 

3) Mateusz Kurzeja – członek Prezydium Młodzieżowej Rady Gminy Strzelce Opolskie, 

4) Kacper Gruszka – członek Prezydium Młodzieżowej Rady Gminy Strzelce Opolskie. 

 

§ 2. Posiedzenie komisji wyborczej zwołuje Koordynator. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

BURMISTRZ 

Tadeusz Goc 


